UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA GIANG

     Số:         /UBND-VP
V/v đăng ký tạo tài khoản office cho các đơn vị
trường học trên địa bàn xã

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Nghĩa Giang, ngày 07 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

	Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;
[bookmark: loai_1_name]	Căn cứ Nghị định 150/2025/NĐ-CP của Chính phủ về  quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương và ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;
	Trên cơ sở các trường học trên địa bàn xã Nghĩa Giang đã được tạo tài khoản mail công vụ,
	UBND xã Nghĩa Giang kính đề nghị Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi tạo tài khoản office cho các đơn vị trường học trên địa bàn xã thuộc thẩm quyền quản lý của UBND xã Nghĩa Giang như sau:

	TT
	Tên đơn vị
	Tên TK mail công vụ
	Ghi chú

	01
	Trường Mầm non Nghĩa Thuận
	mnngthuan-nghiagiang@quangngai.gov.vn
	Chưa có office

	02
	Trường Mầm non Nghĩa Kỳ
	mnngky-nghiagiang@quangngai.gov.vn

	03
	Trường Mầm non Nghĩa Điền
	mnngdien-nghiagiang@quangngai.gov.vn

	04
	Trường Tiểu học Nghĩa Thuận
	c1ngthuan-nghiagiang@quangngai.gov.vn

	05
	Trường Tiểu học Nghĩa Kỳ Nam
	c1ngknam-nghiagiang@quangngai.gov.vn

	06
	Trường Tiểu học Nghĩa Kỳ Bắc
	c1ngkbac-nghiagiang@quangngai.gov.vn

	07
	Trường Tiểu học Nghĩa Điền
	c1ngdien-nghiagiang@quangngai.gov.vn

	08
	Trường Trung học cơ sở Nghĩa Thuận
	c2ngthuan-nghiagiang@quangngai.gov.vn

	09
	Trường Trung học cơ sở Nghĩa Kỳ
	c2ngky-nghiagiang@quangngai.gov.vn

	10
	Trường Trung học cơ sở Nghĩa Điền
	c2ngdien-nghiagiang@quangngai.gov.vn

Kính đề nghị Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi quan tâm tạo tài khoản./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Tuyên